

Ed-Mo ApS
Industrivej 23, 6900 Skjern

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 73 70 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Carsten Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ed-Mo ApS
Industrivej 23
6900 Skjern

CVR-nr.: 36 73 70 77
Stiftet: 5. maj 2015
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Carsten Thygesen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

Associerede virksomheder

Hasselager A/S, Herning
Hasselager II A/S, Herning
Ejendomsselskabet HN Andersens Vej ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.587 kr. mod -15.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259.429 kr. mod -19.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	5/5 - 31/12 2015
Bruttotab	-12.587	-15.035
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	295.361	0
Andre finansielle indtægter	13.808	5.561
Øvrige finansielle omkostninger	-37.153	-10.499
Resultat før skat	259.429	-19.973
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	259.429	-19.973
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.361	0
Disponeret fra overført resultat	-35.932	-19.973
Disponeret i alt	259.429	-19.973

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	927.861	462.500
	Andre tilgodehavender	<u>3.058.006</u>	<u>350.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.985.867</u>	<u>812.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.985.867</u>	<u>812.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>27.527</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27.527</u>
	Aktiver i alt	<u>3.985.867</u>	<u>840.027</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.361	0
2	Overført resultat	-55.905	-19.973
	Egenkapital i alt	<u>289.456</u>	<u>30.027</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	800.000	800.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.886.411	0
	Anden gæld	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.896.411</u>	<u>10.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.696.411</u>	<u>810.000</u>
	Passiver i alt	<u>3.985.867</u>	<u>840.027</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	462.500	0
Tilgang i årets løb	<u>170.000</u>	<u>462.500</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>632.500</u>	<u>462.500</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	307.861	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-12.500</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>295.361</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>927.861</u>	<u>462.500</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>50.000</u>	<u>62.500</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>62.500</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ed-Mo ApS
Hasselager A/S, Herning	20 %	3.539.306	1.539.306	757.861
Hasselager II A/S, Herning	20 %	750.000	0	150.000
Ejendomsselskabet HN Andersens Vej ApS, Herning	10 %	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>20.000</u>
		<u>4.489.306</u>	<u>1.539.306</u>	<u>927.861</u>

Noter

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	0	-19.973	30.027
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>295.361</u>	<u>-35.932</u>	<u>259.429</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>295.361</u>	<u>-55.905</u>	<u>289.456</u>

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden virksomhedens stiftelse.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u>0</u>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.